Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новый Егорлык
29 декабря 2016г.
                                                                                                                                                №  161
О внесение изменений в  постановление

 № 201 от 15.10.2013 года

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие транспортной системы
Новоегорлыкского сельского поселения»

В целях реализации Областного закона от 28.12.2015 г. № 486-ЗС « О внесении изменений в Областной закон « О местном самоуправлении в Ростовской области», согласно которому полномочие по осуществлению дорожной деятельности в отношении  автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений с 1 января 2017 года будет  передано муниципальным районам, Администрация Новоегорлыкского  сельского поселения

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2017г. постановление  № 201 от 15.10.2013 года

              «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы               Новоегорлыкского сельского поселения»

1. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Новоегорлыкского сельского поселения
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Новоегорлыкского
 сельского поселения                                                                               Григоренко Е.В.

PAGE
1